АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                   тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 01 » марта 2017 г.
	№ 14

«О  внесении изменений в постановление администрации Гмелинского сельского поселения от 1 ноября 2011 г. № 99 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление  муниципальных услуг в электронном виде органами  местного самоуправления Гмелинского сельского поселения, а также подведомственными им учреждениями»»

В связи с увольнением ведущего специалиста Косенко И.А.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гмелинского сельского поселения от 1 ноября 2011 г. № 99 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление  муниципальных услуг в электронном виде органами  местного самоуправления Гмелинского сельского поселения, а также подведомственными им учреждениями»»
 следующие изменения :

 Пункт 2  изложить в следующей редакции:

« 2. Специалисту Администрации Гмелинского сельского поселения Сивуковой О.Ю.
- обеспечить поддержание в актуальном состоянии информацию о муниципальных услугах, содержащихся в региональном реестре»

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить специалиста Администрации Гмелинского сельского поселения  Сивукову О.Ю.

Глава Гмелинского
сельского поселения						                       М.П. Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4042

00 с.Гмелинка ул.Космача, 56

.

тел./факс(84493)

-

4

8132

,

gmelinka

@

yadex

.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

01

»

марта

201

7

г.

№

14

«О  внесении изменений в

постановление

администрации Гмелинского

сельского поселения

от

1 ноября

201

1

г. №

99

«

Об утверждении

плана

-

графика перехода на предоставление

муниципальн

ых

услуг

в электронном виде

органами  местного самоуправле

ния Гмелинского

сельского поселения, а также подведомственными

им учреждениями

»

»

В

связи с

увольнением ведущего специалиста Кос

енко И.А.

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1

.

Внести в

постановление администрации Гмелинского

сельского поселения

от

1 ноября

201

1

г. №

99

«

Об утверждении

плана

-

графика перехода на предоставление

муниципальн

ых

услуг

в электронном виде органами  местного самоуправле

ния

Гмелинского сельского поселения, а также подведомственными им учреждениями

»

»

следующие изменения

:

Пункт 2

изложить в следующей редакции:

«

2

.

С

пециалисту

Администрации Гмелинского сельского поселения

Сивуковой О.Ю.

-

обеспечить поддержание в

актуальном состоянии информацию о

муниципальных

услугах, содержащихся в

региональном реестре

»

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить специалиста

Администрации

Гмелинского

сельского поселения

Сивукову О.Ю.

Глава

Гмелинского

сельского поселения

М.П. Бутенин